
O2 
 

DÝCHEJTE ENERGII 

Z KYSLÍKU  
 

 

CLEAR O2 
 

 

15 LITRŮ STLAČENO 

≥ 99,5 % ČISTÝ KYSLÍK 

AŽ 100+ VDECHŮ 

 

 

UPOZORNĚNÍ: NAPLNĚNÝ SPREJ JE POCITOVĚ LEHKÝ 

 

 

 

CLEAR O2 
 

 

Kyslík hraje zásadní úlohu ve schopnosti našeho těla produkovat energii. Bez jeho neustálé 

účinné dodávky můžete na svém těle pozorovat řadu příznaků zahrnujících únavu, bolest 

hlavy, oslabenou imunitu, ztrátu duševní bystrosti a depresi. 

 

Vdechování ClearO2 

který obsahuje vzduch obohacený kyslíkem, je ideálním prostředkem k opětovnému oživení 

vašeho těla a mysli. Použijte jej, kdykoli cítíte potřebu posílit svoji energii. 

 

Více informací o prospěšnosti ClearO2 

naleznete na webové stránce: 

 

www.clearO2.com 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

Viz přiložený leták nebo nahlédněte online na 

www.clearO2.com 

 

 

PUSHBACK Ltd. 

Unit 1 Building 14, 

Stanmore Business Park, 

Bridgnorth, WV15 5HP, UK 

 

 



CLEAR O2 
 

 

KYSLÍK (O2) – NEBEZPEČÍ! 

 

Může způsobit nebo rozšířit požár; oxidační činidlo 

Obsahuje stlačený plyn; při zahřátí může explodovat. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Uchovávejte mimo zdrojů tepla, jisker, otevřeného plamene a horkých povrchů. 

Nekuřte. Nestříkejte na otevřený oheň ani na jiné zdroje vznícení. 

Uchovávejte mimo oděv a hořlavé materiály. 

Redukční ventily udržujte prosté tuků a oleje. 

Nádoba pod tlakem: po použití nepropichujte ani nevhazujte do ohně. 

V případě požáru: zastavte únik, je-li bezpečné tak učinit. 

Chraňte před slunečními paprsky. 

Skladujte na dobře větraném místě. 

Nevystavujte teplotám nad 50°C/122°F. 

 

NEPOUŽÍVEJTE PRO ZDRAVOTNICKÉ ÚČELY 

 

 

 


